第２回 大源太キャニオン活性化検討ワーキング 配布資料リスト

通し No. 資料 No. 資料名称 備 考

01  次第

02  出席者名簿

03  配席図

04 資料 1 設置趣意書

05 資料 2 規約

06 資料 3-1 第 1 回 WG 議事要旨

07 資料 3-2 第 1 回ＷＧにおける意見と対応（案）一覧表

08 資料 4
議事要旨 No.1

「大源太キャニオンの位置付け」

09 資料 5
議事要旨 No.2

「イベントやビュースポットの PR,魅力を情報発信」

10 資料 6-1
議事要旨 No.3

「新たな魅力を検討」

11 資料 6-2 インフラツーリズムの実施報告

12 資料 7
議事要旨 No.4

「大源太キャニオンの利活用」

13 資料 8
議事要旨 No.5

「大源太キャニオン周辺の砂防施設」

14 資料 9
議事要旨 No.6

「仮排水トンネル概略平面図（案）」

15 資料 10
議事要旨 No.7

「来訪者の交通手段について」

16 資料 11 ロードマップ

17 参考資料 1 路線バス時刻表

18 参考資料 2 大源太エリアマップ

19 参考資料 3
大源太キャニオン利用に関するアンケート調査の集計

結果